



Inarilaiset Juha Guttorm ja Ristenrauna Magga ovat iloisia uudesta saamenkielisestä Kauneimmat joululaulut -vihkosta, mutta myös Oulun hiippakunnan suhtautumisesta saamelaisten asemaan.

Kauneimpia joululauluja laulettiin neljällä kielellä

HELGE MURTOVAARA

OULU

Oulujoen kirkossa laulettiin ensimmäisenä adventtina kolmella saamen kielellä ja suomen kielellä Kauneimpia joululauluja.

Suomen Lähetysseura ja Oulun hiippakunta julkaisivat sunnuntaina uuden saamenkielisen Kauneimmat joululaulut -vihkon, jossa on joululauluja pohjoissaameksi, inarinsaameksi ja nyt myös koltansaameksi.

Juuri lauluvihkon julkistaminen, Oulun Hiippakunnan piispa **Samuel Salmen** adventtivastaanotto sekä Oulujoen kirkon saamenkielinen laulupahtuma toivat inarilaiset **Ristenrauna Maggan** ja **Juha Guttormin** vierailemaan Ouluun.

-Aina, kun meidän oma kieli näkyy ja kuuluu sekä on myös kirjoitettuna, se on meille hyvin tärkeää, Magga sanoo.

Guttorm kiittelee Oulun hiippakuntaa myötämielisestä, suorastaan edistyksellisestä suhtautumisesta saamelaisten asemaan. Maggan mukaan kirkon lähentyminen alkoi siitä, kun evankelis-luterilainen kirkko pyysi vuonna 2012 toimiaan anteeksi saamelaisilta.

-Kirkko on lähtenyt tekemään hyviä tekoja ja tämä vihko on yksi niistä. Se on perustanut saamenkielisen papin viran ja kouluttanut työntekijöitä.

-Oulun hiippakunnassa näkyy ihan oikeasti monikulttuurisuus ja saamelaisuus. Piispa itsekin on opiskellut saamenkieltä, Magga muistuttaa.

Saamelaistyön sihteeri **Erva Niittyvuopio** iloitsee uudesta vihkosta, joka on toteutunut monen ihmisen yhteistyönä.

-Olen iloinen siitä, että Suomen Lähetysseura on ollut mukana ja tukenut tätä yhteistyötä. Isä **Rauno Pietarinen** on ollut mukana omalla työpanoksellaan, Niittyvuopio kiittelee.

Kauneimpia joululauluja on laulettu ensimmäisestä adventista lähtien jo 43 vuotta.

Lähetysseuran mukaan Suomen suosituin musiikitapahtuma kerää vuosittain noin miljoona suomalaista laulamaan rakkaimpia joululauluja ja tekemään hyvää. ✕

Lisää verkossa.

Katso kuvia Oulujoen laulupahtumasta. kaleva.fi